



Łódź, dnia 21-06-2023

Znak spr.: NS.270.8.2023

Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa samochodów dla Jednostek Lasów Państwowych.

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 uPzp dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Zapytanie dotyczące części 2: Z uwagi na wydłużone terminy realizacji zamówień, czy zamawiający dopuszcza procentową realizację zamówienia określonego w części 2 (Znak spr.: NS.270.8.2023). Proszę o wskazanie minimalnego akceptowanego poziomu realizacji.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami §7 ust. 2 lit. a) wzoru umowy - załącznika nr 10 do SWZ Zamawiający w przypadku braku zamówień na asortyment będący przedmiotem Umowy zastrzega sobie prawo do realizacji umowy na poziomie 20% jej wartości określonej w § 3 ust. 1. Realizacja przez Zamawiającego umowy o ww. wartości nie powoduje powstania obowiązku zapłaty kar umownych lub innych odszkodowań z tytułu niezrealizowania umowy.

W związku ze wskazanym zapisem, dla części 2, minimalny zakres zamówienia to jeden pojazd (20% z 5 pojazdów, które stanowią 100% zamówienia).

Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 10 do SWZ NS.270.8.2023 Czy zamawiający odstąpi od wskazanego w §1 Przedmiot Umowy, sposób i termin realizacji w punkcie 8, zobowiązania wykonawcy do udostępnienia jednego egzemplarza demonstracyjnego w miejscu i czasie wykazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu opisanego w §1 ust. 8 załącznika nr 10 do SWZ-wzoru umowy. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 10 do SWZ- wzoru umowy poprzez wykreślenie zapisu §1 ust. 8.



W załączeniu do pisma zmieniony wzór umowy:
- załącznik nr 10 do SWZ – zmieniony_2

Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 10 do SWZ NS.270.8.2023 Czy zamawiający przewiduje skrócenie terminu płatności z 30 dni do 14 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje skrócenia terminu płatności z 30 dni do 14 dni.

W związku z wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami do treści SWZ oraz w celu umożliwienia Wykonawcom zapoznania się ze zmianami i przygotowania oferty **zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:**

Zapisy SWZ w tym zakresie otrzymują brzmienie:

1) pkt. XIII Termin związania ofertą.

15.09.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2) pkt. XV pkt.1 Sposób oraz termin składania ofert.

1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego postępowania <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/756639> **do 29.06.2023 r. do godz. 10:00**

3) pkt. XVI Termin otwarcia ofert.

29.06.2023 r. godz. 10:15

Powyższe zmiany są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

z poważaniem

Bartłomiej Kowalski

Zastępca Dyrektora
Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Lasów
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /